

Rodzina Zdrowia Apetivit Senior syrop, 100ml

Cena: 12,72 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	100ml
Producent	SILESIA PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisRodzina Zdrowia Apetivit Senior syrop, 100ml Suplement diety Rodzina Zdrowia Apetivit Senior w postaci syropu zawiera ekstrakty roślinne z ziół, które wspomagają proces trawienia (koper włoski) oraz biotynę, która przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

Zawarta w suplemencie diety witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.

Koper włoski dla wsparcia apetytu, trawienia i zdrowia układu pokarmowego.

Zalecane spożycie 10 ml dwa razy dziennie przed lub w trakcie posiłku. Przed użyciem wstrząsnąć. Po otwarciu spożyć w ciągu 60 dni.
Składniki

stabilizator: maltitole, woda, suszony koncentrat soku z aronii (maltodekstryna, koncentrat soku z aronii), ekstrakt z owoców kopru (Foeniculum vulgare) DER 4:1, kwas L-askorbinowy (witamina C), stabilizator: guma ksantanowa, ekstrakt z nasion anyżu (Pimpinella anisum) DER 4:1, ekstrakt z liści mięty (Mentha piperita) DER 4:1, ekstrakt z korzenia cykorii (Cichorium intybus) DER 4:1, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, amid kwasu nikotynowego (niacyna), substancja konserwująca: sorbinian potasu, D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), ryboflawina, chlorowodorek tiaminy (tiamina), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), D-biotyna (biotyna), cyjanokobalamina (witamina B12).

Składniki	w 20 ml
Ekstrakt z nasion anyżu (Pimpinella anisum)	33,4 mg
Ekstrakt z liści mięty (Mentha piperita)	33,4 mg
Ekstrakt z korzenia cykorii (Cichorium intybus)	33,4 mg
Ekstrakt z owoców kopru (Foeniculum vulgare)	50 mg

Witamina C	40 mg (50%*)
Niacyna	16 mg (100%*)
Kwas pantotenowy	6 mg (100%*)
Ryboflawina	1,4 mg (100%*)
Witamina B6	1,4 mg (100%)
Tiamina	1,1 mg (100%*)
Kwas foliowy	200 µg (100%*)
Biotyna	84 µg (168%*)
Witamina B12	1,25 µg (50%*)

* - RWS Referencyjne wartości spożycia

Zawartość opakowania: 100ml

Przechowywanie: Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C). Chronić przed światłem i wilgocią. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Nie należy spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Producent

Producent: Silesian Pharma Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77,40-431 Katowice